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2004-12-03 
 
Pressmeddelande 
 
 
Regeringens skrivelse till riksdagen om regelförenkling för företag innebär en islossning 
i arbetet för ett mer målinriktat och långsiktigt arbete för att få ner företagens 
kostnader för att hantera det statliga regelverket. Det säger Lennart Palm VD i 
Näringslivets Regelnämnd (NNR) i en kommentar.  
 
Med tanke på ambitionsnivån är det emellertid förvånande att regeringen inte redan idag sätter 
upp ett övergripande kvantitativt mål som man vill uppnå. Behovet av att snabbt sätta upp ett 
sådant mål visas inte minst av att i över 50 procent av förslag till nya och ändrade regler ökar 
företagens regelbörda medan den minskar i bara 15 procent. 
 
I både Holland och Danmark har regeringarna satt upp målet om en minskning med 25 
procent till år 2007 respektive år 2010. Skälen till detta är uppenbara. Genom att vara klar och 
tydlig vart men vill nå ökar medvetenheten hos de olika regelgivarna om regeringens 
intentioner. Genom att som regeringen nu föreslår istället mäta enskilda regelområden och 
först därefter sätta upp mål för dessa riskerar helheten att går förlorad och arbetet inom viktiga 
delområden att försenas med upp till ett par år. 
 
Skall det bli konkreta förenklingar för företagen som ett resultat av de mätningar som nu 
genomförs måste det också finnas en organisation i regeringskansliet som kraftfullt arbetar för 
att de uppsatta målen nås. Det går inte överlåta detta arbete på en myndighet som NUTEK 
framhåller Lennart Palm.  
 
NNR föreslår därför; 
 

• att regeringen snarast sätter upp ett övergripande mätbart mål för en minskning av 
företagens administrativa börda, 

• att det mätbara målet sätts till en minskning med 25 procent till år 2010, 
• att en organisation skapas i regeringskansliet som kraftfullt verkar för att målet 

uppnås. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Lennart Palm tel: 08-762 7092 
                 Mobil: 070/537 0341 
 
 
Näringslivets Regelnämnd (NNR) har 15 näringslivsorganisationer som medlemmar. Huvuduppgifterna är att 
samråda med myndigheterna innan de beslutar om nytt uppgiftslämnande på företagen samt att samordna 
näringslivets granskning av de konsekvensanalyser som myndigheter, kommittéer och regeringskansliet skall 
företa innan de beslutar om nya regler. 


